第６号様式

年  月  日

千葉県知事        様

                                          （所在地）

                                          （名称）

（役職・代表者名）

千葉県脱炭素化促進緊急対策事業補助金に係る補助事業遂行状況報告書

  年  月  日付け千葉県  指令第  号  で交付決定のあった千葉県脱炭

素化促進緊急対策事業補助金に係る補助事業の遂行状況について、千葉県補助金等交付規

則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額

２ 支出済額

３ 補助事業の遂行状況